ПРОЕКТ
[image: logo]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Михайловск

Об утверждении муниципальной программы Шпаковского муниципального района Ставропольского края «Управление финансами»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Постановлением администрации Шпаковского муниципального района № 718 от 20.07.2016 года «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Шпаковского муниципального района Ставропольского края» и Постановлением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края № 636 от 14.07.2016 года «Об утверждении Перечня муниципальных программ и ведомственных целевых программ Шпаковского муниципального района Ставропольского края, принимаемых к разработке в 2016 году», администрация Шпаковского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу Шпаковского муниципального района Ставропольского края «Управление финансами».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края Новикову Н.А.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

Глава Шпаковского
муниципального района
Ставропольского края							В.В. Ростегаев

__________________________________________________________________
Визируют:

Заместитель главы
администрации Шпаковского
муниципального района Ставропольского края		                 Н.А. Новикова

Заместитель главы
администрации Шпаковского
муниципального района Ставропольского края			      С.А. Марченко

Начальник отдела по организационным,
общим и кадровым вопросам администрации
Шпаковского муниципального района 				       Е.В. Семенова

Начальник отдела по правовым
вопросам администрации
Шпаковского муниципального района 				       Н.Е. Глазкова
Ставропольского края

Проект подготовлен финансовым управлением администрации Шпаковского муниципального района						   О.С. Бондаренко
image1.png